בחלופת מעצר בבית הוריו.

והרקע לו המיוחסת העבירה וטיב המשיב של אישיותו מאפייני מאוד, גבוהה סיכון רמת בהינתן דברים, של סיכומם
לביצועה, אין בידי לקבל המלצת שירות המבחן ועל כן אני מורה כי מעצרו של המשיב יהיה מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז,
11/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה